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BRF Sebohus Nr 1 i Sélvesborg
Org.or. 736200-0239

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arstedovisningen 4r uppréittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmint om verksamheten

BRF Sebohns Nr 1 i Stivesborg dr en privat bostadsrittsfbrening och har till Zndamal att frimja mediemmarnas ekonomiska
intresse zenom aft 1 foreningens hus, mot ersitining, i} forepingens medienmnear upplita bostadsritter och 1 forekommande fall

iokaler utan begrimsning.
Foretagets sate ar S8lveshorg.

Medlemsinformation

1 fireningen finps 17 medlemmar, vilket varit oforéindrat mnder dret.

Betraffande foreningans resultat och stiilining i Svrigt hinvises till efierfoljande

resuliat- och balansrakningar med tilThorande noter.

Flerdrsiiversiki
2020 2019 2018 2017
Nettoomsatining 805 148 809 148 307 600 807 600
Resultat efter finansiella poster 257 989 235 150 127 64l 228612
Soliditet {%) $7,70 63,49 39,06 36,57
Definitioner av nyckelial, se noter
Forindringar i eget kapital
Medlems- Fond fir yitre  Uppskyivn.- Resery- Fritt eget
insatser underhiil fond fond kapitat
Belopp vid Arets ingfing 51395 Lt 0 60060 1865 025
Arets Tesultat 257 989
Belopp vid rets uiging 31395 0 D 50000 2123014
Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balamscrat resuliat 1865025
Arets resultat 257 989
2123014
Forslag #ill disposition:
Balanseras i ny rékning 2123014
21239014



BRF Sebohus Nr 1 i Sélvesborg
Org.nr. 736200-0239

RESULTATRAKNING

Rorelseintikier, lagerfBrindringar m.m.
Mettoomsatining

Ovriga rorelseintakter

Summa rorelseintikier, lagerfrindringar m.m.

Rérelsekostnader

{vriga externa kostnader

Personatkosmader

Ayskrivoingar av reatericlla anfiseningstillefngar
Summa rbrelsekostnader

Riirelseresniiat

¥inansiella posier

{vriga rantemtakier och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa fipansiella poster

Resaltat effer finansiella poster

Resnliat fBre shatt

Arets resuitat

Not

2026-01-01
2026-12-31

809 148
1648
810 796

-316 950
36 688

-1B8 930

-542 568
268 228
4 600
-14 83%
-10239
257 989
257 989

257 989

2819-01-81
2019-12-31

%09 148
3254
812 402

=319 294
-38 768

-187372

-545 434

2606 968

0
3181

-31 818

235150

235130

235150
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Org.nr. 736200-0239

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anlicpamgstillcangar
Byggnader och mark

dasldner och andra telmiska anl8ggningar
Inventarier, verkiyg och mstallationer
Summa materiella anldgeningstillgingar

Symima anlfigeningstillgingar
Omsittningstillgingar

Kertfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna imtakter

Bumma kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kazsa och bank
Summa kassa och bank

Sumera omsittningstflsangar
SUMMA TILLGANGAR

Mot

Lh da e

2020-12-31

2 083 oY
1359756
21 808
2244 853

2244 853

957

14887

15 684

1 B35 668

1039 668
1055352

3300205

2019-12-31

2247 438
157 789
28 358
24337383

2433783

15116
10102
29218

649 719
549 719

678 937

3112728
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reserviond

Summa burdet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Asets resultat

Summma fritt eget kapiial

Snmma sget kapital

Langfristipa skulder
Ovriga skulder till kreditinstitot
Sumina Bingfristiga sknlder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteslailder

Ovriga skulder

Upphipna kostnader och foratbetaida imtikter
Samma kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPTTAL OCH SKULDER

2020-12-31
Not

51395
60000
111395

1865 025
257989
2123014

2234 409

851458
851458

74 652
20404
3575
15338
100 369
214 338

3 300 2085

2019-12-31

51395
&0 D00
111 395

1629876
233 150
1865 026

1576421

526 118

926 1190

74 652
17073
945
12118
99 401
216 189

3112720



BRF Sebohus Nr 1 i Sélvesborg
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NOTER

Not i1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen 4r upprittad i enlichet med &rsredovisningslagen och Bokdftringsnimndens allminna rid (BFNAR

2016:10) om arsredovisning 1 mindre foretag.
Materiella anldggringstillgingar
Tilldmpade avskrivningstider:

Byggnader och mark
Maskiner och andra tekniska anlicgnmoar
Inventarier, verkiyg och mstallationer

Noter till resuliatrikningen

Mot 2

Medelantal anstiflda

Medelaniaf anstillda

Medelantalet anstiilda bygger pa av foreningen betalda
parvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstilida har varit

Noter till balansrikningen

Mot 3

Not4

Nots

Bygpnader och mark

Ingéende anskaffhingsvarden
THgaende anskaffningsvirden
Arets avskrivningar
Redovisat virde

Toxeringsvirden
Mark
Byggnader

Maskiner och andra tekniska anligpningar

Ingdende anskaffningsvarden
Utgdende anskaffningsviirden
Arets avskrivningar
Redovisat viirde

Inventarier, verkiyg och installationer

Ingiende anskaffningsvirden
Inkiip
Forsiljningar/wirangerngar
Utgaende anskaffningsvirden
Avets avskrivaingar
Redovisat varde

2020

1,60

2620-12-31

3965021

3965 021

-164 387

2 083 D69

1655000

3 400 600

7055 600

2020-12-31

336250

356250
-17 813
135976

2026-12-31

33750
D
B
33750
-6 758
21 808

2019

1,60

2019-12-31

3965021
3965 021
-164 367

2247 436

16535 600
5400 800
7055 600

2019-12-31

356 250
356250
-17 813
157 789

2019-12-31

77 148
33750
-77 148
33750
-5 192
28 558



BRF Sebohus Nr 1 i Sélveshorg
Org.nr. 736240-0239

NOTER
Not6 Liangfristiga skulder 2620-12-31 2019-12-31
Forialler mellan 2 och 5 ar 293 608 298 608
Forfaller senare @n 5 ar . 552 850 - 27 502
851 4538 926 110
Ovriga noter
Not7 Stallda sdkerheier 2020-12-31 201%9-12-31
Fastighetsinteckningar 3262000 3 262 600
Summa stillda sikerheter © 3262000 3262000

Not8 Definition av nyckelal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansormshitning
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